2017年4月20日 星期四
统筹：王长善 美编：杨卫萍 校对：亚丽 A09热线NEWS

关于郑州市轨道交通工程 4 号线航海东路站
实行道路封闭施工及公交绕行的公告

因郑州市轨道交通工程 4号线航海东路站建设需要，腾飞路（航海东路至启明路段道
路）自 2017年 4月 21日 22:00至 2019年 12月 31日开始实行封闭施工作业。 现就
有关事项公告如下：

一、道路封闭的公告
1.道路封闭作业期间，腾飞路禁止一切机动车通行，非机动车和行人可以经西侧非

机动车道通行；
2.过往机动车请绕行南侧启明路、七里河路通行，绕行路段实施全段禁停；
3.请广大交通参与者自觉遵守交通法规，服从交巡警及保通员指挥，合理选择出行

道路，注意交通安全。
二、公交绕行的公告
道路封闭作业期间，届时腾飞路（航海东路至启明路段范围）进行全封闭，为保障

市民乘车，市公交总公司定于 4 月 21 日起，对 199 路进行临时绕行。 具体情况如下：
199 路
首末站：姚庄公交站 --紫荆山路顺河路站
1.临时调整后途经道路：金岱路、岗东路、尚义路、七里河路、航海路、未来路、陇海

路、城东路、东大街、紫荆山路；
2.紫荆山路顺河路至姚庄公交站方向临时撤销占位：航海路七里河桥站；
3.姚庄公交站至紫荆山路顺河路方向临时撤销占位：航海路七里河桥站；
4.请广大市民关注线路变化，如有疑问，可拨打郑州公交客服热线 63881333 进

行咨询。
特此通告。

郑州市公安局交通巡逻警察支队
郑州市公共交通总公司
郑州市轨道交通有限公司

2017年 4 月 17 日

基石永固、雄鸡报晓 2017 年是丁
酉鸡年，古人云“雄鸡一声天下白”形容
东方破晓，黎明到来，寓意美好生活即将
到来。鸡、石同音“基石”，伴随着升起的
朝阳，象征国家繁荣昌盛、蓬勃发展，生
活和和美美、吉祥如意，工作蒸蒸日上、
基业长青、事业稳固！

“名家一画值千金”、“家中无字画
必是俗人家” 现如今书画收藏日益火
爆，据统计，书画收藏已占据整个投资市
场的 45%。书画投资收藏已经成为众多
投资者的选择！

师出名门 、根正苗红 艺术之道和武

术之道一样都讲究出身和门派！ 出身名
门正派和野路子出身的价格甚至是天壤
之别！刘二郎是李可染大师的入室弟子，
得到可染大师的真传！ 继承了李家山水
的精髓， 日渐成为当代中国画坛备受推
崇的名家。

作品多被重要机构和人员收藏 国
家一级美术师、央视《鉴宝》栏目组特约
嘉宾、国画泰斗李可染入室弟子。文化部
评估其作品润格费每平尺 3 万元，单幅
作品更曾拍得 76 万元。

收藏现在的刘二郎， 就是收藏曾经
的李可染 如今张大千、齐白石、李可染
的作品已经是天价， 目前已经不适合普
通大众投资。 古代名家书画已经是夕阳
红， 而当代中青年名家的作品正是新生
婴儿。 当代名家的作品价格低、赝品少、
风险小。

亲传弟子刘二郎 8平尺真迹倾情巨献

原始发行价 :16800 元

前 30 名订
购赠送丁酉
年生肖整版
邮票！

抢购热线：15300302354

李可染大师诞辰 110 周年

限时倾情回馈！
来电咨询 想不到的惊喜！

究竟是什么原因园方叫停了
尬舞，在园方办公室，记者采访了
办公室主任郜勇。

郜主任解释原因有三：
第一，跳尬舞的人多，并

且围观的人更多，践踏花草
草坪；

第二，人群密集，有不轨的人

趁机偷盗，还有摩擦、吵架等一些
治安案件；

第三，有人现场搞网络直播
盈利。

如今的人民公园，已是风
平浪静，鸟语花香，恢复到往日
的宁静。
线索提供 王鸿

“本园严禁任何团体、个人聚众网络直播行为”

人民公园叫停“尬舞”

4 月 19 日上
午，市民王先生来
电称，红极一时的
人民公园的尬舞被
叫停了，不知什么
原因。上午10时，
记者来到人民公园
东门，进门就看到
一张红纸告示“本
园严禁任何团体、
个人聚众网络直播
行为！”
郑报融媒记者
徐富盈 文/图

在公园莲花池小广场，除了
几个练字、聊天的老人，只有园内
清洁工在打扫卫生，池内小广场
上，空空如也。

问及跳尬舞的人都 去 哪
了 ,为何不让跳了，一个带孩
子游园的老人说：“啥尬舞，
就是打架舞、抽筋舞，一点都
不好看，教孩子们学打架？不
好，也不美，我以前来这里，看
到他们挤堆看，我就绕开，我讨
厌这种舞。”

一群正在旁边走猫步的模
特们议论着，其中一老太太说：
“跳尬舞的音响声音特别大，震
耳欲聋，让我们都练不成。”询
问中也有市民称跳与不跳都无
所谓。

正在闲聊的两名老人说：
“我们不懂什么尬舞尬六的，只
要不犯法，叫他们跳去呗，都是
锻炼身体，别真打架就行。百
花齐放，百家争鸣，新社会要能
包容。”

市民众说纷纭谈“尬舞”

三种原因叫停“尬舞”

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博

资料图片 郑报融媒记者 白韬